
令和 3年 10月吉日 

魚津市接骨師会会員 各位 

魚津市接骨師会                                       

  会長 寺田 健一 

   

令和３年度 魚津市接骨研究会学術研修会開催のご案内 

  

清秋の候、会員の皆様にはコロナ禍の中ではございますが、益々ご清栄の事と

お慶び申し上げます。日頃は当会の学術運営に配慮を賜り、心より御礼を申し上

げます。 

さて、標記の件につきまして、今年度は （公社）富山県柔道整復師会理事 大

野 重浩 先生 に講演していただく事になりました。会員の皆様におかれま

してはご多忙中と存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 令和 3年 11月 23日（火） 14 時 00分 開会（受付 13：00～） 

 

場 所： ありそドーム 主催者室 

     富山県魚津市北鬼江 2898-3   ℡：0765-23-9800 

 

演 題： 「解剖から考える運動器疾患と超音波観察（Ⅲ）」 

 

講 師： （公社）富山県柔道整復師会理事  大野 重浩  先生    

 

申 込： 同封のハガキにて返信ください。（期日厳守で必ず提出願います。） 

 

締 切： 令和 3 年 11 月 9 日（火）必着 

 

問い合わせ先：Tel  0765-23-0505    稲垣 強志 

       メールアドレス：ina9kai＠yahoo.co.jp  


